DECRETO Nº 12660/2016

 	Concede Licença para Casamento à servidora Nadia Marcellino Candido.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° CONCEDER Licença para Casamento à servidora NADIA MARCELLINO CANDIDO, matrícula funcional 17868-1, portadora da Cédula de Identidade nº 46.220.749-3/SP e do CPF/MF nº 383.292.158-30, ocupante do cargo de provimento efetivo de Terapeuta Ocupacional, lotada junto a Secretaria de Saúde/Centro de Atenção Psicossocial - CAPS, no período de 27 de fevereiro a 05 de março de 2016, com base no artigo 152, Inciso 1º da Lei 577/93 e suas alterações.

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças